
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.04-G-IJ- 
YU 6 71 y o 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 04-G-1J-0004310 del 30 de julio de 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Guayaquil, el 14 de octubre de 2004, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
DUGRA S.A. “en liquidación”, empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura 
pública autorizada ante el Notario Vigésimo Sexto del cantón Guayaquil el 11 de octubre de 1995, inscrita en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 24 de octubre de 1995; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada. se designó como Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro a 
o no se le emitió su nombramiento; 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañias designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos 
ADM-96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Ab. Carlos Larrea Lecaro a la señorita Rocio Del 
Carmen Vásconez Febres Cordero, para el cargo de Liquidadora de la compañía DUGRA S.A. "en liquidación", y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las 
operaciones de liquidación 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 

domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

    

   
   

mm 
i 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. / 

| ompañías, en Guayaquil, a 

17 050. Zu04 
¿OMUNIQUESE.- DADA y firmada e | Superintendencia d 

pat 
A 

| Ottón Morán Ramí    

  

EDV/Anita 
Exp. No. 73463 

2 el A de Liquidadora.- Guayaquil, a 2 ? ! (. 2004 

Srta. Rocío del Carmen Vasconez Febres Cordero 

  

—Á | NA aJOs. / 
F



    

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1-.Certífico: que con fecha de hoy, queda inscrita la 
Resolución No. 04-G-I7-0007190, dictada por el 
Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil. el 17 de Diciembre del 2,004, la misma que 
contiene el Nombramiento de LIQUIDADORA de la 
compañía DUGRA S.A. "en liquidación”, a favor de la 
señorita ROCIO DEL CARMEN VASCONEZ FEBRES 
CORDERO, de fojas 5.356 a 5.357, Registro Mercantil 
número 813, Repertorio número 1.632.- Guayaquil, 
diecisiete de Enero del dos mil cínco.- 

Mos 

AB TATIANA GARCIA PLAZA 
Registro Mercantil 

del Cantón Guayaquil 
Delegada       

pr EGISTRO M_RCANTIL DEL CANTON CUAYAQUIL 
Or ez por este trabajo 

Legal: Angel Aguilar 
Amanuense-Cómputo: Yuri Zambr 
Depurador: Alexaridra Coronel 
Anotación-Razón: Lanner Cobeña 
Revisado : 

pl 

IN   
Orden: 143366 LS: 

  a


